SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM

TELEFONE: (48) 3721-4164

Validação documental das autodeclarações das ações afirmativas submetidas ao Processo

Seletivo para o curso de Mestrado Profissional –Turma 2020

A Comissão de Validação de Autodeclaração de Pessoas com Deficiência, optantes

pela Política de Ações Afirmativas (PAA/UFSC), designada pela Portaria nº 051/SAAD/2019

de 20 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições divulga o resultado da validação,

conforme previsto no Edital 02/PPGPENF/201 9, de Seleção para o Curso de Mestrado

Profissional do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Cuidado em Enfermagem Turma

2020,

Número inscrição CPF Resultado

20190010113

88177619-07

Deferido

20190010161 058188339-09

Deferido

Florianópolis, 25 de novembro de 2019.

Juliana Balbinot Reis Girondi (Membro da Comissão)

Portaria nº 51/SAAD/2019